
UCHWAŁA  NR 180/2019 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 17 stycznia 2019r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane      
i realizację inwestycji w obrębie Krzyżowniki, gm. Kleszczewo. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

 
§ 1.  

 
1. Wyraża się zgodę dla INEA S.A. w Poznaniu na dysponowanie nieruchomościami 
położonymi w gminie Kleszczewo, oznaczonymi w ewidencji gruntów jako obręb 
Krzyżowniki: arkusz mapy 7, działka nr 72/1 o pow. 0,2923 ha, zapisana w księdze 
wieczystej KW PO1D/00050238/4, arkusz mapy 7, działka nr 75/1 o pow. 0,2829 ha, 
zapisana w KW PO1D/00029187/5, PO1D/00038451/0, arkusz mapy 7, działka nr 76/1   
o pow. 0,1027 ha, bez oznaczenia, stanowiącymi drogę wojewódzką nr 434 na cele 
budowlane i realizację inwestycji polegającej na budowie kanalizacji telekomunikacyjnej 
wraz z przyłączami.  

2. Przebieg projektowanej sieci kanalizacji telekomunikacyjnej przedstawia załącznik 
nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 180/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 17 stycznia 2019r. 

 
 
 

Nieruchomości położone w obrębie Krzyżowniki, gm. Kleszczewo, opisane w § 1 

uchwały stanowią drogę wojewódzką nr 434, którą zarządza Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

Pan  Piotr Zelius  TeleGraf, działający na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 

przez Inwestora INEA S.A. w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem o dysponowanie 

nieruchomościami na cele budowlane w związku z planowaną realizacją inwestycji 

polegającej na budowie kanalizacji telekomunikacyjnej wraz z przyłączami w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 434. Inwestycja realizowana będzie w ramach Działania 1.1 Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa pn. „Budowa kanalizacji telekomunikacyjnej z przyłączami 

na terenie województwa wielkopolskiego”. 

Inwestor uzyskał zezwolenie na lokalizację ww. inwestycji na terenie działek       

nr: 72/1, 75/1 i 76/1 w obrębie Krzyżowniki, wydane przez zarządcę drogi tj. Wielkopolski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w formie decyzji nr WZDW.WU.6511-563/18      

z dnia 26 listopada 2018r. 

Szczegółową lokalizację fragmentów przyłączy przedstawia plan sytuacyjny               

w załączniku do uchwały. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na 

realizację przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018r., poz. 913 ze zm.) przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 




